THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 966/1997/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 11 năm 1997

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO CHỐNG BUÔN LẬU

VÀ GIAN LẬN THƯƠNG MẠI

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

- Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992.

- Để tổ chức thực hiện tốt Chỉ thị 853/1997-CT - TTg ngày 11 - 10 - 1997 của Thủ tướng

Chính phủ.

- Xét đề nghị của lãnh đạo các Bộ, ngành tại cuộc họp ngày 11/11/1997.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.- Thành lập Ban chỉ đạo chống buôn lậu và gian lận thương mại (gọi tắt là Ban 853),

gồm các ông có tên sau:

1- Phan Văn Dĩnh - Tổng cục trưởng Tổng Cục

Hải quan

- Trưởng Ban.

2- Nguyễn Cảnh Bào, Uỷ viên chuyên trách Ban

Chống tham nhũng, chống buôn lậu của Chính phủ

- Phó trưởng

Ban.

3- Nguyến Đức Minh - Phó Tổng cục trưởng Tổng

cục Hải quan

- Uỷ viên

thường trực.

4- Nguyễn Trọng Xuyên - Thứ trưởng Bộ Quốc

phòng

- Uỷ viên.

5- Hồ Huấn Nghêm - Thứ trưởng Bộ Thương mại - Uỷ viên.

6- Vũ Mộng giao - Thứ trưởng Bộ Tài chính - Uỷ viên.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D8195